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Ma sdn pham

DS-K2701X(P)

Dung lugng

Dung luong nguoi dung

Dung luong van tay
Dung luong thé
Dung lugng su kién
Giao tiép

Mang

Diéu khién khoa
Nut thoat

Pau vao tiép diém cura

Pau vao canh bao

Dau ra canh bao
Tamper
RS-485

Wiegand

USB
Bao chay
Téng quan

Nhiét do hoat dong

D6 4m hoat dong
Nguodn cap

100

10
200
600

1
7: 2 cho dau doc the, 5 d6i véi mo-dun truy cap

4 @é lién lac, mdi giao dién c6 thé két ndi t6i da 16 mo-dun truy cép;
1 dé du phong

2 (dau vao tidu chuan 26/34, hd trg cai dat Wiegand tiy chinh)

1

1

-20 °C dén 65 °C

10% dén 90%
100 ~240 VAC




